[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 20 июня 2013 г. №1459 «Об утверждении положения о временной комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", во исполнение Закона Псковской области от 07.10.2013 N 1315-ОЗ "О внесении изменений в Закон Псковской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса" руководствуясь ст. 32 и 34 Устава муниципального образования "Город Псков", Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 20 июня 2013 г.  №1459 «Об утверждении положения о временной комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и ее состава» следующее изменение:

1) В Приложении 1 «Положение о временной комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса» пункт 4 раздела 3 «Полномочия Комиссии» изложить в следующей редакции:

«4) Рассматривает и рекомендует к установлению тарифы на товары и услуги организаций коммунального комплекса, осуществляющих эксплуатацию объектов утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, в соответствии с действующим законодательством».

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
    3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

    5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В.Н. Волкова
Глава  Администрации
города Пскова

И.В. Калашников
3661

31.12.2013